OPIEKUN MEDYCZNY– SEMESTR II
 
	DATA
	8.00
-
8.45
	8.50
-
9.35
	9.40
-10.25
	10.30-
11.15
	11.20-12.05
	12.10-12.55
	13.00-13.45
	13.50-14.35
	14.40-
15.25
	15.30-16.15
	16.20-17.05
	17.10-17.55

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. 
	23.02.
2019
	WS/
KZ
	WS/
KZ
	WZ/
KZ
	WK/
KZ
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	24.02.
2019
	WS/
KI
	WS/
KI
	WZ/
KI
	WZ/
KI
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	09.03.
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	10.03.
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	16.03.
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	17.03.
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	30.03.
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	31.03.
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	06.04.
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	07.04.
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	13.04.
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	14.04.
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	11.05.
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	12.05.
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	25.05.
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	26.05.
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	15.06.
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	16.06.
2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	PRZEDMIOT
	ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN
	NAUCZYCIEL

	PP
	Podstawy przedsiębiorczości
	10
	Agnieszka Budnik

	ZA
	Zasady bezpieczeństwa i higieny pracy
	10
	[bookmark: _GoBack]Jerzy Węsek

	WS
	Wstęp do wykonywania zabiegów higieniczno-pielęgnacyjnych
	20
	Barbara Masztalerz

	PA
	Patologia z elementami pierwszej pomocy
	25
	Elżbieta Doruch

	DG
	Działalność gospodarcza w ochronie zdrowia
	10
	Barbara Masztalerz

	JM
	Język migowy
	10
	Elżbieta Doruch

	JA
	Język angielski w ochronie zdrowia
	10
	

	WZ
	Wykonywanie zabiegów higieniczno-pielęgnacyjnych
	50
	Barbara Masztalerz

	DO
	Działania opiekuńcze na osobą chorą i niesamodzielną
	35
	Barbara Masztalerz

	RAZEM
	180
	


KZ – konsultacje zbiorowe
KI – konsultacje indywidualne

